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Styrets årsmelding 2020 
 

Virksomheten 
Idrettslaget er et særidrettslag tilsluttet Norges Orienteringsforbund.  

Som del av virksomheten forvalter idrettslaget løypenettet øst og nord for Arendal over mot 
Blakstadheia og Lyngroth i Froland. 

Utvikling i resultat og stilling 
Idrettslaget er godt etablert som orienteringsklubb på Sørlandet. Styret er godt fornøyd med 
aktiviteten i 2020.  
Korona-pandemien har i liten grad redusert våre lokale treninger og nærløp. 
Etter styrets oppfatning gir resultatregnskap og balanse et riktig bilde av aktiviteten gjennom året og 
idrettslagets stilling ved utgangen av 2020. 

Fortsatt drift 
Styret mener forutsetningen for fortsatt drift av idrettslaget er til stede og årsregnskapet for 2020 er 
satt opp under denne forutsetning. 

Arbeidsmiljø 
Styret mener arbeidsmiljøet i idrettslaget er tilfredsstillende. Det har ikke vært arbeidsulykker i 2020. 

Ytre miljø 
Idrettslagets virksomhet virker i liten grad forurensende på det ytre miljø. 

Likestilling 
Styret består av 5 menn og 1 kvinne. Styret har etter idrettslagets størrelse og aktiviteter ikke funnet 
det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. 

Disponering av årets resultat 
Styret foreslår følgende disponering av årets resultat: 

Overskudd orientering overføres til egenkapital for Orientering  kr   84.853,32 
Overskudd for løypene overføres til egenkapital for Løypelaget  «   50.317,19 
Årsresultat IK Grane Arendal Orientering - overskudd   kr 135.170,51 

 

    Arendal, 22.02.2021    

 

Odd Utstumo        Geir Jonny Ringvoll  Christine Mikkelsen   
leder/økonomi        nestleder/rekruttering  trening/aktivitet   

 

Egil Fossum   Stig Alvestad   Andreas Sælsbråten 
arrangement        kart    data/tidtaking 
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Styre og utvalg  
 

Styre 
Leder    Odd Utstumo 
Nestleder /rekruttering  Geir Jonny Ringvoll      
Aktivitet   Christine Mikkelsen 
Arrangement   Egil Fossum 
Kart    Stig Alvestad 
Data – tidtaking  Andreas Sælsbråten 
 
Kontrollkomite 
Medlem   Frode Sørensen 
Medlem   Kristian Vågsnes 
Varamedlem   Sissel Fiane Pedersen 
Varamedlem   Kjell Walter Sørensen 
 
Løypelag for Arendal nord og Froland. 
Representant fra styret  Odd Utstumo 
Administrasjon og økonomi Per Reidar Spieler 
Løyper    Jon Blågestad 
 
Utvalg og oppgaver 
Turorientering   Sverre Valvik 
    Jan Egil Hagli  
Løpstøy    Kristian Vågsnes 
Hjemmeside/Facebook  Stig Alvestad/Christine Mikkelsen 
Politiattest   Geir Jonny Ringvoll 
Revisor    Agder Team Revisjon AS v/Lars Petter Solheim 
 
Valgkomite 
Leder    Aslak Blågestad 
Medlem   Morten Tobiassen  
Medlem   Sigurd Pihl  
 
Andre organisasjoner 
IK Grane Arendal Allianse Sverre Valvik - styreleder 

Odd Utstumo - nestleder 
Granerådet   Anne Marit Tørå 
Agder Orienteringskrets Stig Alvestad - kart 
    Andreas Sælsbråten – arrangement/teknisk 
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Styrets arbeid  
 

Styremøter 
Det er avholdt 6 styremøter hvor 84 saker er behandlet. 
 
Deltakelse på andre organisasjoners møter 
Årsmøte IK Grane Arendal Allianse  

E-post-møte 05.06.2020  Odd Utstumo, Geir Jonny Ringvoll, Sverre Valvik mfl. 

Årsmøte Arendal Idrettsråd 03.06.2020  Odd Utstumo 

Ting Aust-Agder Orienteringskrets 25.02.2019 Odd Utstumo, Andreas Sælsbråten 

Ting Agder Orienteringskrets 25.02.2020 Odd Utstumo, Andreas Sælsbråten 

Lagledermøte Agder O-krets 18.10.2020  Stig Alvestad, Andreas Sælsbråten,  

Christine Mikkelsen 

Møte O-gruppa Agder BIK 03.12.2020 Stig Alvestad 

Årsmøte Stiftelsen SG-Agder 26.03.2020   Odd Utstumo 

Ting Agder Idrettskrets 05.09.2020  Odd Utstumo 

Bingomøte i 15.09.2020   Odd Utstumo 

 

Priser og utmerkelser  
 
Sparekassas rekrutteringspokal ny pokal 2020 IK Grane Arendal Orientering  
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Leders betraktninger  
 
Den viktige oppgaven for klubben er gi et godt tilbud til O-løpere i alle aldre. 
Vi vurderer at faste ukentlige treninger gjennom hele året er viktig for rekruttering av barn og unge. 
Korona-pandemien har i liten grad redusert aktiviteten med treninger og nærløp. 
Med utvidet bruk av fri start, mulighet for å laste med PDF av kart og løyper fra nettet samt 
begrensning av tid for opphold på samlingsplass, har vi på en god måte oppfylt bestemmelse i 
vedtatte smitteverntiltak. 
Den tradisjonelle klubbturen til NordJysk midt i mars ble avlyst. Videre ble de fleste nasjonale løp 
avlyst. 
 
Vi har i 2020 produsert nærmiljøkart på 2 km2 som dekker boligområdene i Myra og i Østensbulia 
samt Myra skole og Sam Eyde VGS. Kartet har fått navnet Arendal Idrettspark.   
Produksjon av nytt skogskart over Skjulestad vil bli fullført våren 2021. Revidering av Bjørnebokartet 
med innlegging av ny E18, nye tilførselsveier og nye turløyper vil bli utført trinnvis fram til sommeren 
2021. 
 
Løyeutvalget har inngått 3-årig avtale om med Arendal og Froland kommuner for drift av løypenettet 
nord for gamle E18 over mot Blakstadheia og Lyngroth. Et godt løypenett sommer og vinter er svært 
viktig for allsidig idrettsaktivitet og friluftsliv i skog og mark.   
 
Fra 01.01.2020 har vi fått en felles orienteringskrets på Agder. Måler er å utnytte våre felles 
ressursen til beste for rekruttering og løperutvikling. 
 
Styret retter en hjertelig takk til alle som på utmerket måte bidrar til stor aktivitet i klubben.  
 
 

Odd Utstumo 
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Rekruttering  
 

Generelt 
2020 har vært et uvanlig år. Coronapandemien har preget året og o-sesongen, som all annen idrett, 
er blitt veldig skadelidende av dette. Dette har spesielt gått utover de yngste medlemmene våre samt 
rekruttering av nye medlemmer.  
 

Klubbtreninger 
Treningene har, som tidligere, vært på tirsdager fra kl 17.30 – 19.00. Treningene er lagt til steder der 
det har vært lett å lage en god og variert treningsarena. Noen treninger har vært lagt til distriktets 
skoler for å være synlig og å skape blest om idretten. Stort sett så har rekrutt- og ungdomstreningene 
vært lagt til samme arena. Fokus har vært å ha et opplegg der de minste barna har det gøy samtidig 
som de lærer seg kart og litt kompass. Rekruttreningene har lagt på N- og C-nivå med fokus på lek og 
moro. 
 
Innetreningene i månedene januar, februar, mars samt november og desember har foregått tilnærmet 
normalt. Oppmøte har vært i flerbrukshallen (turnhallen) til Sør-Amfi, Myra. Treningene har foregått 
på mandager fra kl 18.00 – 19.00.  
 
Fra primo april til ultimo oktober har treningene vært avholdt utendørs på tirsdager fra kl 17.30 - 19.00. 
Vårsesongen ble avsluttet med klubbmesterskap på Granestua den 16. juni. Arrangementet ble som 
alltid en hyggelig sammenkomst der klubbens yngste medlemmer får stifte bekjentskap med flere av 
klubbens øvrige medlemmer. Våre egne ungdommer har ledet treningene med stor suksess. 
 

 

En vår-trening fra Granestua hvor det var fokus på å holde god avstand til hverandre. Rekruttene har ennå ikke 
fått anledning til å være med på treningene. 
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O-Troll leir og Rekrutten 
Opprinnelig arrangement på Vegårshei i juni ble avlyst som følge av pandemien. Imås tok imidlertid 
initiativ til et forsinket O-troll arrangement i slutten av august. Arrangementet ble en stor suksess med 
rekorddeltakelse, 35 utøvere og 10 ledere, i flotte omgivelser ved Marivold. Grane stilte med 3 
deltakere og 1 leder.  
 

 
God deltakelse ved O-Troll-leir ved Postmannslaget i Grimstad. 

Rekruttsamling på Granestua 
Den årlige rekruttsamlingen den 2. helgen i november måtte utgå på grunn av Koronasituasjonen som 
fikk en ny oppblomstring i oktober/november.  
 

Poengjakten 2020 
Klubben kom ikke i gang med poengjakten fra medio mars når utesesongen normalt settes i gang med 
klubbtur til NordJysk. Coronapandemien sørget for at Norge stengte ned for alle idrettsaktiviteter fra 
12. mars. Det ble en trinnvis igangkjøring av idretten med ungdommene (fra 13 år) fra mai og 
rekruttene fra juni. Dette samt den generelle usikkerheten knyttet til pandemien gjorde at vi dessverre 
ikke kom i gang med poengjakten i år. 
 

Sparekassas pokal 2020 
Klubben gikk for fjerde året på rad suverent seirende ut som beste klubb i AAOK-karusellen for løpere 
til og med fylte 14 år. IK Grane fikk pokalen til odel og eie i fjor slik at vi med årets seier fikk første napp 
i den nye vandrepokalen som er satt opp.  
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En stolt gjeng som mottok Sparekassas pokal for fjerde året på rad. 

 

Oppsummering 
Rekrutteringsarbeidet har blitt veldig skadelidende av den uoversiktlige situasjonen som pandemien 
også har skapt for idretten gjennom hele året. Vi har hatt flere nye rekrutter innom treningene, spesielt 
i høst, men det har dessverre blitt av kortvarig karakter. Oppmøte av våre faste rekrutter har også vært 
mer varierende enn normalt, sannsynligvis grunnet den uoversiktlige situasjonen med retningslinjer 
fra myndighetene. Løpstilbudet har også vært sterkt redusert, noe som bl a har medført til at det ikke 
ble noen klubbturer i 2020. 

Når vi nå går inn i 2021 med strenge restriksjoner håper vi at utesesongen kan gjennomføres tilnærmet 
som normalt.  

 

Geir Jonny Ringvoll 

Rekruttansvarlig 
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Arrangement  
 
Vi har gjennom flere sesonger hatt fokus på kvalitet ved gjennomføring av trenings- og terminfestede 
løp. Med ferdig utskrevne kart, tidtaking på hvert enkelt løp og resultatservice tilgjengelig på 
internett, har vi bygd en flott ramme rundt arrangementene. 
Dette gjør at både medlemmer av Grane så vel som andre klubber nyter godt av den flotte innsatsen 
som legges ned i løpene. 

AAOK-karusellen 2020 
Det ble i 2020 sesongen arrangert 13 karusell-løp i motsetning til 2019 og 2018 hvor det ble arrangert 
henholdsvis 14 og 12 løp. Koronasituasjonen gjorde det svært utfordrende i starten av sesongen med 
mye frem og tilbake om vi skulle og eventuelt hvordan vi skulle arrangere med tanke på smittevern. 
Resultatet var at vårt første løp 15/4 ble avlyst grunnet vedtak om stans i organisert trening og 
arrangementer. Dette løpet ble derimot lagt ut som treningsløp. Våre 3 neste karusell løp ble 
gjennomførte etter smittevern-veileder fra NOF.   
 
IK Grane Arendal Orientering har i 2020 sesongen arrangert følgende karusell-løp og større løp: 
 
Treningsløp (Karusell-løp 1) (sprint) ved Statens Vegvesen Harebakken, onsdag 15.04 
Kart: Rånaskogen  
Startende deltakere: Avlyst på grunn av Korona, men lagt ut som treningsløp. 
Løpsleder: - 
Løypelegger: Kjell Walter og Frode Sørensen 
 
Karusell-løp 7 (mellomdistanse) ved sykkelparken i Myra, onsdag 27.05 
Kart: Uglebo 
Startende deltakere: 91 
Løpsleder: Geir Jonny Ringvoll 
Løpsleder assistent: Matthew 
Løypelegger: Aslak Blågestad 
 
Karusell-løp 9C (mellomdistanse) ved Arendal Misjonskirke, mellom Myra og Bråstad onsdag 24.06 
Kart: Heidalen utgitt 2011 – revidert 2020  
Startende deltakere: 96 
Løpsleder: Odd Utstumo  
Løypelegger: Stig Alvestad 
 
Karusell-løp 14 (sprint) ved Granestua, onsdag 16.09 
Kart: Granestua utgitt 2017  
Startende deltakere: 86 
Løpsleder: Egil Fossum 
Løypelegger: Kristian Vågsnes 
 
 
 
 
 



Årsberetning 2020 – side 11 
 

 
 

Aust-Agder karusellen 2020 
# Dato  Konkurranse Arrangør Distanse 

1 13.05.20 Aust-Agder karusell IF Trauma mellom 

2 20.05.20 Aust-Agder-karusellen løp 6 Gjerstad IL mellom 
3 27.05.20 Aust-Agder-karusellen løp 7 IK Grane Arendal Orientering mellom 
4 03.06.20 Aust-Agder-karusellen løp 8 IL Imås lang 
5 10.06.20 Aust-Agder-karusellen løp 9 Hisøy OK lang 
6 17.06.20 Aust-Agder-karusellen løp 9B Øyestad IF allianse mellom 
7 24.06.20 Aust-Agder-karusellen løp 9C IK Grane Arendal Orientering mellom 
8 19.08.20 Aust-Agder-karusellen løp 10 Øyestad IF allianse mellom 
9 26.08.20 Aust-Agder-karusellen løp 11 Vegårshei IL lang 

10 02.09.20 Aust-Agder-karusellen løp 12 Froland IL mellom 
11 09.09.20 Aust-Agder-karusellen løp 13 IL Imås mellom 
12 16.09.20 Aust-Agder-karusellen løp 14 IK Grane Arendal Orientering mellom 
13 23.09.20 Aust-Agder-karusellen løp 15 Hisøy OK sprint 

 

Graneløpet  
Etter diskusjon i styret ble Graneløpet 2020 besluttet avlyst. Årsaken var nye smittetilfeller i Arendal 
og Agder for øvrig, samt de nasjonale innskjerpingene for å begrense smittespredning. 
 
Alle arrangementene ble utført på en god måte. 
Det er ofte de samme som stiller opp som leder eller funksjonær på løp og alle medlemmer 
oppfordres til å bidra på klubbens arrangementer eller som vakt på Granestua. 

Tidtaking  
Alle arrangementene ble arrangert på en tilfredsstillende måte, med få tekniske utfordringer. Vi har 
kontroll og oversikt over de oppgaver som skal utføres, noe som gjenspeiles i kvaliteten på 
arrangementene våre. Det må likevel nevnes at vi bør jobbe med å øke den tekniske 
arrangementsstaben vår.  
  

VDG  
Det har vært normal aktivitet på – vegetasjon-, dyreliv- og grunneierspørsmål (VDG). Kontakt med 
grunneiere og oppfølging av utstyr har blitt utført på en god måte.  
 

Egil Fossum 

Arrangementsansvarlig 
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Aktivitet  
 
2020 har vært et utfordrende år for trening, konkurranser og aktivitet i klubben. Klubben har i 2020 
tatt et ledende ansvar i kretsen når det gjelder å arrangere til enhver tid smittevernvennlige 
treninger. I perioder der fellestreninger har vært tillat, har det vært bra oppmøte fra løpere både fra 
Grane og andre klubber på treninger. Vi har hatt fokus på treninger for ungdomsgruppa 13-20 år, 
men treningene har vært åpne for alle klubbens medlemmer.  
 

Treninger 
I vinterhalvåret har klubben hatt to faste treningsøkter for 13 år og oppover, mandager og tirsdager. 
På mandagene har utgangspunktet vært Sam Eyde vgs, først løpetur med eller uten lykt, så 
styrketrening inne.  Noen ganger har vi hatt mulighet for nattorientering for dem som har ønsket 
dette. Det har vært en stabil gjeng på 5-6 stykker som har deltatt på disse treningene fast og opptil 
12 på dagene med flest deltakere (over 12 år). På styrketreningene har det også deltatt rekrutter og 
foreldre. På tirsdagene løper vi intervaller i lysløypa på Fevik. Her har deltakelsen variert fra 5-15 
løpere. I perioder der det var snøfritt arrangerte vi også noen o teknisk treninger på lørdager. Høsten 
2020 arrangerte klubbene i distriktet en enkel nattløps karusell på torsdager etter initiativ fra Grane. 
 
Når forbudet mot organisert aktivitet kom i mars var Grane tidlig ute med å tilby egentreninger på 
ulike nivåer. Løpere i og utenfor klubben kunne laste ned økter å gjennomføre disse når det passet. 
For løpere i Grane var det også mulig å hente ferdig printa kart. Disse treningene var svært populære 
både i og utenfor klubben. 
 
I perioden der det var tillat med fellestreninger har vi benyttet bedrifts o- løpa som mandagstrening 
og hatt o- tekniske treninger med varierende oppmøtested tirsdager. Fokus på tirsdagstreningene 
har vært å gi ungdommene økte o -tekniske ferdigheter og vi har hatt ulike tema på treningene. Det 
er utfordrende at det i perioder er få deltakere på tirsdagstreningene. Det er bare unntaksvis at 
voksne i klubben møter på treningene og når flere av de eldste ungdommene er trenere for de små, 
blir det få deltakere på øktene. Også i sommersesongen har vi arrangert noen o tekniske treninger på 
lørdager og Grane tok initiativ til et enkelt sommertreningsløp karusell i sommerferien. 
 
Kretslaget har i 2020 hatt vekslende aktivitet som følge av strenge retningslinjer nasjonalt og lokalt 
for aktivitet på tvers av klubber. Det ble arrangert to gode samlinger før nedstengningen i mars, en 
sammen med Rogaland i Kristiansand og en med Vestfold/Telemark i Arendal. I sommer og høst 
arrangerte kretslaget flere dagssamlinger. Helgesamlinger har vært vanskelig å arrangere. Grane 
hadde i 2020 syv løpere på kretslaget, blant dem fire nye i alder 13-14 år.  
 

Klubbturer 
Nord Jysk 2 dages 
Årets Nord Jysk skulle bli tidenes klubbtur med 50 påmeldte Graneløpere. Dessverre ble klubbturen 
og løpene avlyst med kortest mulig varsel, til stor skuffelse for store og små. 
 
O Ringen  
Flere graneløpere hadde planer om å dra til O ringen, men dette ble naturlig nok også avlyst. 
 

Løp 
AAOK karusellen er de løpa som flest Graneløpere deltar på i sesongen. Denne karusellen var raskt 
oppe å gå med nødvendige restriksjoner, når dette ble tillat. Ut over sommeren og høsten ble det 
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også arrangert flere mindre løp, alle km ble avholdt og etter hvert også alle NM. Grane hadde en 
deltaker på hovedløpet, Elias Sælsbråten og en deltaker i NM sprint og NM ultralang, Sivert Pihl.  

 
Resultater 
KM sprint 
D 15-16: Nr 2: Amalie Ringvoll 
H 15-16: Nr 1: Elias Sælsbråten 
H 17-19: Nr 2: Sivert Møklegård Pihl 
D 21: Nr 1: Christine Mikkelsen 
 
KM mellom 
D 21: Nr 1: Christine Mikkelsen 
H 21: Nr 2: Stig Alvestad 
 
KM Lang 
D 21: Nr 1: Christine Mikkelsen 
H 17-20: Nr 2: Magnus Fossum 
H 21: Nr 2: Stig Alvestad 
 
KM stafett 
H 17: Nr 4: Grane (Stig Alvestad, Sivert Pihl, Glenn Ager-Wick) 
 
Klubbmesterskap 
D 13-16: Nr 1: Amalie Ringvoll 
H 13-16: Nr 1: Benjamin Jones, Nr 2: Marius Tobiassen, Nr 3: Henrik Jones 
H 17: Nr 1: Stig Alvestad, Nr 2: Sivert Pihl, Nr 3: Aslak Blågestad 
 
AAOK Karusellen sammenlagt 
H 2: Nr 1: Aleksander deLAnge Nilsen 
H 3 :  Nr 1: Henrik Jones, Nr 2: Morten Benestad, Nr 3: Marius Tobiassen 
H 4: Nr 2: Kjell Walter Sørensen 
D 2: Nr 1: Andrea Malene Nilsen 
D 3: Nr 2: Anne Heidrun Kvifte Risdal 
D 5: Nr 1: Christine Mikkelsen 
 
Hovedløpet Sprint 
H 16: Nr 48: Elias Sælsbråten 
NM mellomdistanse: 
H 17-18: Nr: 30: Sivert Møklegård Pihl 
 
NM Ultralang 
H 17-18: Nr 19: Sivert Møklegård Pihl 
 
NM Sprint 
H 17-18: Nr 34: Sivert Møklegård Pihl 
 
Veteranmesterskapet Lang 
H 40: Nr 5: Frode Sørensen 
H 65: Nr 26: Kjell Walter Sørensen 
D 45: Nr 1: Christine Mikkelsen 
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Veteranmesterskapet mellom 
H 40: Nr 2: Frode Sørensen 
H 65: Nr 21: Kjell Walter Sørensen 
D 45: Nr 1: Christine Mikkelsen 
 

Christine Mikkelsen 
 
 
 
 
Bilder fra o-løp på Myra 
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Kart  
 

Nye kart 
Vi har laget et nytt nærmiljøkart i år på Myra i Arendal, “Arendal Idrettspark”. Kartet er 2 km2, laget 
etter sprintnormen og ble laget av Rambøll. Vi har fått støtte fra Gjensidigestiftelsen og spillemidler 
fra Agder Fylkeskommune. Kartet ble ferdig en del etter skjema, så vi fikk ikke brukt det til så mange 
aktiviteter som planlagt, men det ble brukt til KM sprint. De øvrige vil bli gjennomført i 2021 istedet. 
Kartet er tilgjengeliggjort på vår nettside i form av pdf for “Print selv” ordningen. 

Kartet Skjulestad er også påbegynt, det er også en del etter skjema og blir ikke ferdigstilt i år. Det er 
Rambøll som lager dette kartet også. Vi lager ca 7 km2 helt på nytt, i forhold til det gamle kartet som 
var litt over dobbelt så stort. 

Kartoppdateringer 
To kart har fått ekstra omtanke i år: Heidalen og Bjørnebo. 

En større del av Bjørnebo har blitt revidert i forhold til nye veier og større og mindre stier. Inntegning 
av ny motorvei og ringvei, justering på høydekurver ol. ble gjennomført som et timesbetalt prosjekt 
gjennomført av firmaet Offtrack. Vi hadde fått grunnlag fra Statens Vegvesen, noe som gjorde det 
hele til en “kontor”-jobb uten synfaring. Stig Alvestad har tegnet inn de nye turløypene i delen sør for 
motorveien, samt lagt inn nye sykkelstier. Denne delen har blitt gjort etter synfaring i terrenget. 
Dette var også forenklet arbeid, ettersom vi hadde fått de nye turløypene digitalt fra Arendal 
kommune. Kartet for øvrig ser ut til å holde seg godt. 

Heidalen har blitt revidert i forhold til nye stier. Det var kommet til flere nye sykkelstier.  

For øvrig har det vært gjort noen mindre oppdateringer på følgende kart i år. Dette har vært gjort i 
forkant av løp og treninger, etter behov.  

Granestua: Gunnar Dag Tørå har gjort feltarbeid.  

Uglebo: Stig Alvestad har gjort feltarbeid. 

Rånaskogen: Stig Alvestad har gjort feltarbeid. 

Hoveodden: Bjørn Idar Sætran fra Trauma har gjort oppdateringer i form av feltarbeid og rentegning. 

Stig Alvestad har rentegnet endringene, med unntak av Hoveodden.  

Bruk av drone til kartoppdateringer 
Klubben har blitt godkjent RO1-operatør med lov til å fly droner så lenge man kan se dem og følger 
de regler og retningslinjer satt av Luftfartstilsynet. 

Magnus Fossum og Stig Alvestad har kommet igang med å bruke drone til å fotografere et nytt 
hogstfelt ved lysløypa på Myra (ned mot Blågestadvannet) senhøsten 2020. Magnus har flydd drona 
og har også eksperimentert med å sy sammen fotografiene etterpå ved hjelp av gratis programvare, 
under veiledning av Stig.  

Vi har gjort oss noen nyttige erfaringer, og vi har troen på at dette vil forenkle oppdateringer av nye 
hogstfelt fremover. 

Tilgjengeliggjøring av kart 
Vi har videreført “Print selv” ordningen og har fått noen få, men positive, tilbakemeldinger på dette. 
Den er beskrevet mer i fjorårets årsmelding og på vår nettside. 
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Kartpriser 
Vi har hatt en prosess med bedriftsorienteringa og de øvrige klubbene og blitt enige om kartpriser 
som bedriftsorienteringa betaler klubbene de kommende årene på et møte 3. desember. Følgende 
ble avtalt:  

- 25 kr per startende til karteier i 2021, deretter 30 kr i 2022, 2023, 2024. Deretter nytt møte 
på slutten av sesongen 2024.  

- karteier får betalt: sum alle startende deltakere i løpet av året / antall løp i sesongen * antall 
løp der klubben er karteier * kartpris. Barn og unge (til og med året de fyller 19 år) som ikke 
betaler skal ikke regnes inn i summen av startende deltakere. 

 

Kartplan 
Høsten 2020 har vi startet arbeidet med å tilrettelegge for ett nytt kartprosjekter i 2021. Under er 
hovedplanen for 2021. 

● Full oppdatering av kartet Mjåvann øst for Bjørnebo. Budsjett 148 438 kr. Påbegynnes og 
ferdigstilles i 2021, vi sikter mot ferdig kart i løpet av høsten. Arbeid utføres av Offtrack. Vi 
har søkt om spillemidler til anlegget, vi får vite om vi får noe i mai 2021. 

● Fullføre Skjulestad-kartet, nabokartet til Granestua. Budsjett 212 000 kr. Arbeid utføres av 
Rambøll. 

● Fortsette oppdatering av Bjørnebo-kartet, nord for motorveien, ettersom de nye turveiene 
der blir ferdige. 

 

Grunneiere har fått tilsendt informasjon om prosjektene. De tilbakemeldingene vi har fått har vært 
meget positive. 

 
Kartnavn Eier Karttype Areal (km2) Målestokk Ekvidistanse (m) Utgitt 
Mjåvann Grane Vanlig 5,3 1:10 000 5 1997 
Arendal Nord Grane Turkart 90 1:25 000 10 2008 
Øynaheia Nord Grane Vanlig 6,9 1:10 000 5 2008 
Arendal Grane Sprint 4,6 1:4 000 2 2011 
Rånaskogen Grane Sprint 0,5 1:4 000 2 2012 
Bjørnebo Grane / AMIL Vanlig 12,8 1:10 000 5 2014 
Granestua Grane Vanlig 16,6 1:10 000 5 2017 

Hoveodden 
Grane / 
Trauma Sprint 1,3 1:5 000 2,5 2018 

Moltemyr Grane Sprint 1,9 1:4 000 2 2018 
Arendal 
Idrettspark Grane Sprint 2 1:4 000 2 2020 
Myra skole Grane Sprint 0,1 1:1 500 1 2018 
Myra/ Heidalen Grane Vanlig 4,8 1:10 000 5 2018 
Uglebo Grane Vanlig 4,7 1:10 000 5 2018 

 

Stig Alvestad 
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Turorientering 
Stifinner'n 
Tanja Roskar var, sammen med Jan Egil Hagli, Granes  representanter  i Stifinner´n frem til februar 
2020. Fra februar overtok Sverre Valvik for Tanja, mens Jan Egil fortsatte i sitt verv. Samtidig overtok 
Gunnar Mouland fra Øyestad IF´s O-gruppe ledervervet i komiteen. 

Salg/overskudd 2020 
Mens mange andre tilbud fom. mars måned falt bort som en følge av pandemien, kunne 
turorientering fortsette, med enkelte tilpasninger. Dette bidro til rekorddeltagelse og  -salg  i 2020.  
Vi har registrert 352 deltagere som har levert klippekort eller registrert seg digitalt (157 i 2019). Av 
disse er 178 nye deltagere (26 nye  i 2019). Hele 261 nådde gullkravet (104 i 2019). 

653 konvolutter ble solgt, mot 358 året før. Salget av konvolutter startet før jul 2019. Dette var 
vellykket, og ble gjentatt i desember 2020. 

Resultatet ble at hver klubb kunne tilføres kr 30.000 av overskuddet, en økning fra kr 15.000 i 2019. I 
tillegg til kr 10.000 pr klubb som betaling for kart.  

Åpnings- og avslutningspostene 2019 
Åpningspostene på våren ble avlyst pga. pågående pandemi. 

Avslutningspostene ble gjennomført på Granestua søndag 20. september , i samarbeid med Finn 
Frem dagen og Grane Orientering. Et vellykket arrangement med meget god deltagelse. 
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Løypeutvalget  - Granestua tursenter 
 
Forvaltningsavtalen med Arendal og Froland kommuner 2020-2023. 
Vi har helt siden 1992 hatt avtale med kommunene om forvaltning av turløypenettet i Arendalsmarka 
(nord og vest for E 18). Avtalen ble fornyet med begge kommunene i 2020 for 4 år (2020-2023) med 
rett til forlengelse i ytterligere 3 år.  
 
Store deler av løypenettet ligger i Froland. Det et sterkt ønske om bedre tilknytning av nåværende 
løypenett mot vest og nord i Froland.  Mest aktuelt for 2021/22 er etablering av ny løype til 
Blakstadheia. Det arbeides med lokale krefter for å finne en god trase, hvor også hensyn til kryssing 
av ny bilvei til Gullknapp ivaretas.  
 
Både kommunene og vi ønsker å etablere et styre for løypelaget med representanter fra 
samarbeidspartnere i Arendal og Froland. Planlagt sammensetning av styret ble ikke fullført i 2020. 
 Per Reidar Spieler leder 
 Jon Blågestad  løypesjef 
 Odd Utstumo  kontakt til styret i Grane Orientering 
 ?   MUIL – Myra Ungdoms- og idrettslag 
 ?   Representant fra Froland 
 
Den etablerte dugnadsgjengen som utfører rydding og vedlikehold av løypenettet består av: 

Jon Blågestad, Thor Brekke, Finn Ole Jørgensen, Gunnar Dag Tørå, John Helge Aanonsen, Kjell 
Brevik, Kåre Jørgensen, Tore Bjørn Torbjørnsen og Per Reidar Spieler. 
 

Dugnadsgjenger/ Løypelaget disponerer Granestua hver torsdag hele året i forbindelse med sin 
aktivitet.  
 
Løypelaget er organisert som ei gruppe under IK Grane Arendal Orientering. 
 

Egen løypemaskin. 
Frem til 2019 har vi benyttet kommunens løypemaskin til oppkjøring av skiløyper. 
For oppkjøring av skiløyper ved Arendal Idrettspark og på nye de turveiene øst for byen, kjøpte 
kommunen i 2020 ny løypemaskin for eksklusiv bruk på dette løypenettet. 
  
For å fortsette med oppkjøring av skiløyper mot Granestua, måtte vi anskaffe vår egen løypemaskin. 
Vårt krav om at kommunene måtte delta med finansieringen er imøtekommet i den nye 
forvaltningsavtalen med et årlig finansieringstilskudd på kr 200.000,-. 
Den nye løypemaskin - Prinoth Husky - var på plass i egen garasje ved Gullknapp flyplass 1.1.2020. 
Kjøpesummen på kr 2.680.000,- ble finansiert gjennom tilskudd og gaver kr 1.650.000,- og med 
låneopptak i Sparenaken Sør. 
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Logoene til våre bidragsytere preger begge sider på løypemaskinen. 
 
Vinteren uteble på Sørlandet i 2020. Jon Blågestad sammen med Helge Hott fra kommunen fikk bare 
en eneste prøvetur uten sporlegging fra Gullknapp via Lyngroth til Bjornes og retur samme veien. 
God erfaring for kjørerne og det ga Torsdagsgjengen en «premiereskitur» på minimalt snødekke. Det 
ble med denne ene skituren i løypenettet vinteren 2020.   
 

Løypene 
Det er utført 2 større utbedringer av løypene i 2020.  
 
Vestsiden av Gullknapp flyplass inn til Bjellåsen 

- ny trasé rundt og vest for den høyeste kneika i sør  
- veien langs flyplassgjerdet er utvidet for å gi nok bredde for ny løypemaskin.  

Vi har blitt kvitt et værhardt punkt med lite snø og risikoen for riper fra piggtråd i lakken på hytta til 
løypemaskina er eliminert. 

 
Ugleboløypa mellom Storemyr og Krakstad 

- ny østlig trasé på fastmark for å unngå flere bløte myrer 
- rydding av traséen og bygging av noen klopper 

Nå kan en det meste av året gå/løpe tørrskodd på strekningen med joggesko. Selv om barn elsker å 
plaske i vann - er vi overbevist at den nye traséen er mere familievennlig. 
MUIL har utførte dette arbeidet på en flott måte. 
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                   Uglebo. Før over myr – etter på fastmark 
 
Vi vurderer følgende utbedringer i 2021. 

- tørrlegge 300 m av løypa vestover fra 
Granestuaveien mot Kalstadaua.  

- utbedre/oppgradere stiene fra 
Kalstadtjenna til Jerpentjenn og til 
Kalstadaua til handikapstandard. Endelig  

- skiløype fra Gullknapp til Blakstadheia 
 

Vedlikehold. 
- alle vinterløypetrasene er gjennomgått og ryddet. En del trær er felt og det er slått mer gress 

og lyng enn tidligere år.  
- Utført grundig ryddejobb i alle 6 rundløypene som alle er merket med ny gul maling.  
- Noen ødelagte/fjernet skilt er fornyet.  
- En del oppfriskende merking/maling i blåløypene planlegges sommeren 2021. 

 
Vi har i høst fått mange hyggelige tilbakemeldinger fra turfolket om god rydding og fine løyper. 
 
Økonomi 
Vi hadde i 2020 ingen store utgifter til oppgradering av løypene. Vi har gitt støtte til Grane 
Orientering med kr 100.000,- til finansiering av orienteringskart i våre turområder i 2020 og 2021. 
Dette gjelder i første rekke nytt kart for Skjulestad og revidering av kartene på Myra og Bjørnebo.  
Året overskudd ble kr 50.317,-.  
 
Nytt hyttestyre 
Fra 2019 er ansvar for drift og vedlikehold av Granestua overført til et eget hyttestyre organisert 
under IK Grane Arendal Allianse. 
Følgende personer utgjør hyttestyret: Rolf Petter Holthe, Nils Morten Blakstad, Knut Arne Thorsdahl, 
Leif Willy Pedersen, Knut Inge Myhre og Nina Johnsson. 
Etter 2 års virksomhet er det gledelig å konstatere at det hyttestyret allerede har gjennomført mye 
for å oppgradere hytta og har utvidet aktivitetstilbudet for turfolket - spesielt familiene. De har vært 
flinke til å markedsføre Granestua som turmål og fått en betydelig økning i besøket på søndagene. 
Flere og flere benytter og også Granestua til dagsturer og trening.  
Hyttestyret har ideer og planer for videre utbedringer på hytta og området rundt denne. Det er bare 
å glede seg til fortsettelsen! 
 

 
Per Reidar Spieler 
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Medlemstall  
 

Medlemstall for 2020 
Alder, år 0 – 5 6 – 12 13 – 19 20-25 26 - Total 
Kvinner 2 6 8 0 21 37 
Menn 1 6 7 2 45 61 
Total  3 12 15 2 66 98 

 

Medlemstall for 2019 
Alder, år 0 – 5 6 – 12 13 – 19 20-25 26 - Total 
Kvinner 1 8 9 0 23 38 
Menn 0 5 5 2 48 60 
Total  1 13 11 2 71 98 

 

Medlemstall for 2018 
Alder, år 0 – 5 6 – 12 13 – 19 20-25 26 - Total 
Kvinner 2 9 9 0 43 42 
Menn 1 7 8 1 47 65 
Total  3 16 17 1 70 106 

 

Medlemstall for 2017 
Alder, år 0 – 5 6 – 12 13 – 19 20-25 26 - Total 
Kvinner 1 9 9 0 25 44 
Menn 0 11 9 1 50 71 
Total  1 20 18 1 75 115 

 

Medlemstall for 2016 
Alder, år 0 – 5 6 – 12 13 – 19 20-25 26 - Total 
Kvinner 2 9 6 0 21 38 
Menn 1 14 8 1 46 70 
Total  3 23 14 1 67 108 

 
Medlemsutvikling  

2015 2016 2017 2018 2019 2020 
Kvinner 37 38 44 42 38 37 
Menn 75 70 71 64 60 61 
Total  112 108 115 106 98 98 
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Regnskap 2020 
side 1 

Avd 1 Orientering       
        Regnskap Budsjett Regnskap   

Konto nr Kontonavn     2020 2020 2019     
      

Salgs- og driftsinntekt       
3100 Inntekt nærløp  -20 851 -20 000 -21 120  
3105 Inntekt trening+O-kurs -1 459 -2 000 -477  
3110 Inntekt kretsløp  -10 675 -15 000 -11 601  
3121 Overskudd SG-2018  -54 775 -50 000 0  
3125 Inntekt kiosk på løp  0 -3 000 -2 198  
3129 Egenbetaling. startavgift  -1 000 0  
3130 Turorientering inntekt  -40 000 -20 000 -25 000  
3132 Egenbetaling klubbtur 9 200 -25 000 -28 426  
3140 Kartsalg   -20 946 -8 000 -8 659  
3150 Salg løpstøy og utstyr -11 000 -10 000 -10 400  
3160 Sponsorinntekt  0 -10 000 -7 000  
3161 Støtte Gjensidigestiftelsen -62 125 -62 000 0  
3200 Bingoinntekt   -14 179 -18 000 -17 114  
3400 Tilskudd Grane Allianse -56 200 -55 000 -50 000  
3401 Aktivitet kommunen+LAM -13 294 -15 000 -14 490  
3405 Tilskudd Nif - aktivitesmidler -17 711 -20 000 -22 210  
3410 Tilskudd fra NOF  -9 500 -10 000 -10 500  
3411 Tilskudd AAOK  0 -10 000 -10 830  
3412 Voksenopplæring tilskudd 0 -1 000 -3 970  
3413 Støtte Løypelaget til kart -100 000 0 0  
3440 Spillemidler kart, anlegg, utstyr -55 000 0 -25 241  
3450 Momskompensasjon drift -31 865 -35 000 -43 062  
3451 Momskompensasjon anlegg 0 0 0  
3920 Medlemskontingent  -14 400 -20 000 -20 650  

 Salgs- og driftsinntekt -524 780 -410 000 -332 948 
 

 
 

    
  

        
Varekostnad        

4200 Stevneutg. nærløp  9 526 10 000 9 070  
4210 Stevneutg. kretsløp  4 349 15 000 17 706  
4220 Stevneutg. nasjonale løp 0 0 0  
4230 Rekruttering og trening 3 127 20 000 10 365  
4231 Treningsløp utgifter  755 5 000 6 071  
4232 Klubbturer   34 091 60 000 63 125  
4233 Kretslaget - avgift/samlinger 4 500 20 000 19 904  
4235 Turorientering utgifter 5 250 3 000 2 800  
4500 Startavgift. nærløp  25 580 35 000 34 750  
4510 Startavgift. kretsløp  5 210 15 000 13 370  
4520 Startavgift. nasjonale løp 9 199 40 000 42 226  
4525 Reise-opphold. nasjonale løp 0 20 000 19 991  
4530 Start+reise internasjonale. løp 2 264 27 000 23 988  

 Varekostnad   103 851 270 000 263 366 
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Avd 1 Orientering      side 2 
        Regnskap Budsjett Regnskap   

Konto nr Kontonavn     2020 2020 2019   

        
Lønnskostnad       

5000 Lønn til trenere  43 986 45 000 48 650  
5010 Lønn egne karttegnere 0 10 000 0  
5090 Påløpte feriepenger  5 280 5 000 5 038  

 Lønnskostnad   49 266 60 000 53 688 
 

        
Driftskostnader       

6500 Kjøp arrangementsutstyr 15 581 15 000 13 723  
6510 Kjøp løpstøy - brikker  12 655 40 000 3 834  
6519 Lagerendring løpstøy-brikker 8 750 0 11 350  
6550 Kartproduksjon  191 000 320 000 6 591  
6552 Datautstyr+programvare 12 878 10 000 9 249  
6553 Printing av kart  7 417 4 000 87  
6560 O-løp varekjøp kiosk  0 0 0  
6700 Revisjonshonorar  12 500 13 000 13 125  
6705 Regnskapshonorar  6 250 10 000 8 131  
6800 Administrasjon  732 5 000 685  
6820 Kurs-ansatte/medlemmer 0 10 000 21 177  
6860 Årsmøte, klubbmesterskap 2 743 5 000 3 457   

Driftskostnader  270 506 432 000 91 409 
 

 
       

7420 Gaver, oppmerksomhet 935 1 000 520  
7453 Kontingent Allianse og AAOK 4 000 2 000 2 000  
7500 Forsikringspremie  9 628 3 000 1 961  
7770 Bankgebyr   1 902 2 000 1 661  

 Annen driftskostnad  16 465 8 000 6 142 
 

 
     

  

Sum driftskostnader   440 088 770 000 414 605 
 

        
Driftsresultat   -84 692 360 000 81 657 

 

        
8050 Renteinntekt   -161 0 -149  

        
Ordinært resultat   -84 853 360 000 81 508 

 

        
Årsresultat overskudd   -84 853   

 

 underskudd    360 000 81 508  
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Avd. 3 Sørlandsgaloppen 2018    side 3 
        Regnskap Budsjett Regnskap   

Konto nr Kontonavn     2020 2020 2 019   

        
Salgs- og driftsinntekt       

3170 Startavgift Norge  2 000 0 200  
3171 Startavgift utlandet  0 0 1 000  
3413 Voksenopplæring tilskudd -59 136 -60 000 0  
3451 Momskomp. varer+tjenester   -37 277  

 Salgs og driftsinntekt -57 136 -60 000 -36 077  
        
        
Driftskostnader       

6860 Administrasjon  0  0  
 Driftskostnader  0 0 0  
        
Andre kostnader       

7770 Bankgebyr   0 0 0  
 Annen driftskostnad  0 0 0  
        
Sum driftskostnader   0 0 0  
        
Driftsresultat    -57 136 -60 000 -36 077  
        

8050 Renteinntekt   -4 0 -10  
Ordinært resultat    -57 140 -60 000 -36 087  
        

8401 Overskudd til klubber  111 782 100 000 0  
8500 Overskudd til neste år   0 36 087  

 Overskudd fra tidligere år -54 642 -40 000   
        
Årsresultat - overskudd   0 0 0  
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Avd. 6 Løypelaget       side 5 
        Regnskap Budsjett Regnskap   

Konto.nr Kontonavn     2020 2020 2019     
      

Salgs- og driftsinntekt       
3145 Salg løypebok  -3 800 0 0  
3146 Støtte løypelaget  0 0 -1 070  
3415 Tilskudd A-A fylke løyper -25 000 -20 000 -20 000  
3470 Tilskudd løyper kommunen -400 000 -400 000 -160 000  
3630 Erstatning skade løyper   -6 000  

 Salgs- og driftsinntekt -428 800 -420 000 -187 070 
 

        
        
Driftskostnader       

6010 Avskrivning løypemaskin 142 250 150 000 0  
6300 Løyper grunnleie  10 020 5 000 2 290  
6600 Garasje - vedlikehold  10 208 5 000 6 867  
6606 Løypelaget andel kartkostnad 100 000 0 0  
6610 Løyper anlegg  31 298 70 000 0  
6611 Løyper - rydding, vedlikehold 5 285 25 000 30 177  
6620 Scooter+6WD - vedlikehold 3 698 8 000 1 983  
6621 Scooter+6WD - forsikring 4 540 10 000 9 003  
6615 Løyper -scooter/6WD fast beløp 0 0 0  
6630 Løypemaskin vedlikehold 5 813 20 000 707  
6631 Løypemaskin diesel  11 461 13 000 0  
6632 Løypemaskin forsikring 16 699 17 000 16 353  
6700 Andre klubber - beredskap  15 000 0  
6701 Andre klubber - rydding, drift  10 000 0  
6806 Administrasjon løyper 115 2 000 610  
6866 Møter-mat løyper  1 801 10 000 12 504  
7776 Bankgebyr løyper  1 526 1 000 10  

 Driftskostnader   344 714 361 000 80 504 
 

 
 

    
  

        
Driftsresultat    -84 086 -59 000 -106 566 

 

        
8056 Renteinntekt løyper  -379 -1 000 -482  
8156 Renteutgift løyper  34 148 50 000 0  

        
Årsresultat overskudd   -50 317 -10 000 -107 048  
 underskudd       
        

8400 Løyper underskudd. til neste år 0 0 0  
8501 Løyper undersk. fra tidligere år  0 3 647  

 Årsresultat   -50 317 -10 000 -103 401 
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Budsjett 2021 
 

Avd 1 Orientering       
        Budsjett Regnskap Regnskap   

Konto nr Kontonavn     2021 2020 2019     
      

Salgs- og driftsinntekt       
3100 Inntekt nærløp  -20 000 -20 851 -21 120  
3105 Inntekt trening+O-kurs -2 000 -1 459 -477  
3110 Inntekt kretsløp  -15 000 -10 675 -11 601  
3121 Overskudd SG-2018  0 -54 775 0  
3125 Inntekt kiosk på løp  -3 000 0 -2 198  
3129 Egenbetaling. startavgift -1 000 0 0  
3130 Turorientering inntekt  -30 000 -40 000 -25 000  
3132 Egenbetaling klubbtur -10 000 9 200 -28 426  
3140 Kartsalg   -12 000 -20 946 -8 659  
3150 Salg løpstøy og utstyr -11 000 -11 000 -10 400  
3160 Sponsorinntekt  -10 000 0 -7 000  
3161 Støtte Gjensidigestiftelsen 0 -62 125 0  
3200 Bingoinntekt   -15 000 -14 179 -17 114  
3400 Støtte via. Grane Allianse -50 000 -56 200 -50 000  
3401 Aktivitet kommunen+LAM -12 000 -13 294 -14 490  
3405 Tilskudd Nif - aktivitesmidler -18 000 -17 711 -22 210  
3410 Tilskudd fra NOF  -10 000 -9 500 -10 500  
3411 Tilskudd Agder O-krets 0 0 -10 830  
3412 Voksenopplæring tilskudd 0 0 -3 970  
3413 Støtte Løypelaget til kart 0 -100 000 0  
3440 Spillemidler kart, anlegg, utstyr -120 000 -55 000 -25 241  
3450 Momskompensasjon drift -30 000 -31 865 -43 062  
3451 Momskompensasjon anlegg -21 000 0 0  
3920 Medlemskontingent  -20 000 -14 400 -20 650  

 Salgs- og driftsinntekt -410 000 -524 780 -332 948 
 

 
 

    
  

        
Varekostnad        

4200 Stevneutg. nærløp  10 000 9 526 9 070  
4210 Stevneutg. kretsløp  5 000 4 349 17 706  
4220 Stevneutg. nasjonale løp 0 0 0  
4230 Rekruttering og trening 10 000 3 127 10 365  
4231 Treningsløp utgifter  5 000 755 6 071  
4232 Klubbturer   20 000 34 091 63 125  
4233 Kretslaget - avgift/samlinger 10 000 4 500 19 904  
4235 Turorientering utgifter 5 000 5 250 2 800  
4500 Startavgift. nærløp  30 000 25 580 34 750  
4510 Startavgift. kretsløp  10 000 5 210 13 370  
4520 Startavgift. nasjonale løp 10 000 9 199 42 226  
4525 Reise-opphold. nasjonale løp 10 000 0 19 991  
4530 Start+reise internasjonale. løp 5 000 2 264 23 988  

 Varekostnad   130 000 103 851 263 366 
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Avd 1 Orientering      
        Budsjett Regnskap Regnskap 

Konto nr Kontonavn     2021       2020 2019 
       

Lønnskostnad      
5000 Lønn til trenere  45 000 43 986 48 650 
5010 Lønn egne karttegnere 10 000 0 0 
5090 Påløpte feriepenger  5 000 5 280 5 038 

 Lønnskostnad   60 000 49 266 53 688 

       
Driftskostnader      

6500 Kjøp arrangementsutstyr 16 000 15 581 13 723 
6510 Kjøp løpstøy - brikker  20 000 12 655 3 834 
6519 Lagerendring løpstøy-brikker 0 8 750 11 350 
6550 Kartproduksjon  200 000 191 000 6 591 
6552 Datautstyr+programvare 15 000 12 878 9 249 
6553 Printing av kart  5 000 7 417 87 
6560 O-løp varekjøp kiosk  1 000 0 0 
6700 Revisjonshonorar  13 000 12 500 13 125 
6705 Regnskapshonorar  10 000 6 250 8 131 
6800 Administrasjon  5 000 732 685 
6820 Kurs-ansatte/medlemmer 10 000 0 21 177 
6860 Årsmøte, klubbmesterskap 5 000 2 743 3 457  

Driftskostnader  300 000 270 506 91 409  
      

7420 Gaver, oppmerksomhet 2 000 935 520 
7453 Kontingent Agder O-krets 4 000 4 000 2 000 
7500 Forsikringspremie  7 000 9 628 1 961 
7770 Bankgebyr   2 000 1 902 1 661 

 Annen driftskostnad  15 000 16 465 6 142  
     

 

Sum driftskostnader   505 000 440 088 414 605 

       
Driftsresultat   95 000 -84 692 81 657 

       
8050 Renteinntekt   0 -161 -149 

       
Ordinært resultat   95 000 -84 853 81 508 

       
Årsresultat overskudd    -84 853  
 underskudd   95 000  81 508 
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Avd. 6 Løypelaget       
        Budsjett Regnskap Regnskap 

Konto.nr Kontonavn     2021 2020 2019 

       
Salgs- og driftsinntekt      

3145 Salg løypebok  0 -3 800 0 
3146 Støtte løypelaget  0 0 -1 070 
3415 Tilskudd Agder fylke løyper -20 000 -25 000 -20 000 
3470 Tilskudd løyper kommunen -400 000 -400 000 -160 000 
3630 Erstatning skade løyper 0 0 -6 000 

 Salgs- og driftsinntekt -420 000 -428 800 -187 070 

       
       
Driftskostnader      

6010 Avskrivning løypemaskin 140 000 142 250 0 
6300 Løyper grunnleie  5 000 10 020 2 290 
6600 Garasje - vedlikehold  5 000 10 208 6 867 
6606 Løypelaget andel kartkostnad 0 100 000 0 
6610 Løyper - anlegg  70 000 31 298 0 
6611 Løyper - rydding, vedlikehold 15 000 5 285 30 177 
6620 Scooter+6WD - vedlikehold 20 000 3 698 1 983 
6621 Scooter+6WD - forsikring 5 000 4 540 9 003 
6630 Løypemaskin vedlikehold 13 000 5 813 707 
6631 Løypemaskin diesel  12 000 11 461 0 
6632 Løypemaskin forsikring 17 000 16 699 16 353 
6806 Administrasjon løyper 1 000 115 610 
6866 Møter-mat løyper  10 000 1 801 12 504 
7776 Bankgebyr løyper  2 000 1 526 10 

 Driftskostnader   315 000 344 714 80 504 

 
 

    
 

       
Driftsresultat    -105 000 -84 086 -106 566 

       
8056 Renteinntekt løyper  0 -379 -482 
8156 Renteutgift løyper  35 000 34 148 0 

       
Årsresultat overskudd   -70 000 -50 317 -107 048 

 underskudd      
 

 


